
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

КРЕМЕНЧУЦЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ ЛІЦЕЙ ІМ. А. С. МАКАРЕНКА 

НАКАЗ 
Код ЄДРПОУ 05385750 

24.01.2025 м. Кременчук № 22 /ОД 

Про функціонування системи 

енергетичного менеджменту  

Керуючись Законом України «Про енергетичну ефективність будівель», розпорядженням 

Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 року №373-р «Про схвалення Енергетичної 

стратегії України на період до 2050 року», з метою введення механізмів реалізації заходів, 

спрямованих на підвищення енергоефективності ліцею 

НАКАЗУЮ: 

1. Забезпечити функціонування системи енергетичного менеджменту в Кременчуцькому 

професійному ліцеї ім. А. С. Макаренка. 

2. Відповідальною особою за реалізацію заходів з енергетичного менеджменту призначити 

Люсю ШКОЛЬНУ, у разі відсутності відповідальної особи її обов’язки виконує Вікторія 

КРУТЬКО. 

3. Затвердити  Декларацію енергетичної політики КРЕМЕНЧУЦЬКОГО ПРОФЕСІЙНОГО 

ЛІЦЕЮ ІМ. А. С. МАКАРЕНКА. (Додаток1). 

4. Затвердити План заходів з енергозбереження КРЕМЕНЧУЦЬКОГО ПРОФЕСІЙНОГО 

ЛІЦЕЮ ІМ.А.С.МАКАРЕНКА. (Додаток2. 

5. Відповідальній особі забезпечити: 

5.1. Моніторинг споживання енергоресурсів та аналіз ефективності їх використання; 

5.2. Розробку та впровадження заходів щодо зменшення енергоспоживання; 

5.3. Підготовку звітності щодо енергетичної ефективності та надання відповідних 

пропозицій. 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Виконувач обов'язків директора Олег ЗУБКОВ   

  
З наказом ознайомлені: 

___________ Люся ШКОЛЬНА 

 

Інженер з охорони праці  

_____________ Вікторія КРУТЬКО 

 

 

Люся ШКОЛЬНА  


